

ÅRSREDOVISNING

för

Restaurang Bullen AB

Org.nr. 556753-0067

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Horndahl, Styrelseledamot
2023-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet. Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

Samhället har återhämtat sig efter coronapandemin och då inga restriktioner funnits under 2022 har bolagets nettoomsättning ökat med mer än 40%.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	26 112 700	18 312 318	15 273 990	23 640 756
Resultat efter finansiella poster	2 520 243	2 235 167	265 817	1 995 853
Soliditet (%)	38,79	36,65	19,91	44,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	120 000	750 343	1 748 909	2 499 252
Fondemission extrastämma 27 december 2022	10 500	-10 500	0	-10 500
Inlösen aktier extrastämma 27 december 2022	-10 500	-503 209	0	-503 209
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 748 909	-1 748 909	0
Utdelning extra stämma	0	-1 000 000	0	-1 000 000
Årets resultat			1 971 085	1 971 085
Belopp vid årets utgång	120 000	985 543	1 971 085	2 956 628

Restaurang Bullen AB

Org.nr. 556753-0067

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	985 543
Fondemission 30 januari 2023	-13 500
Inlösen 30 januari 2023	-642 491
Årets resultat	<u>1 971 085</u>
	2 300 637

Förslag till disposition:

Fondemission	30 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 270 637</u>
	2 300 637

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		26 112 700	18 312 318
Övriga rörelseintäkter		25 364	1 075 541
Summa rörelseintäkter		<u>26 138 064</u>	<u>19 387 859</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 042 625	-5 493 924
Övriga externa kostnader		-3 472 514	-2 850 139
Personalkostnader	2	-11 929 892	-8 717 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 375	-48 666
Övriga rörelsekostnader		<u>-11 369</u>	<u>-8 298</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-23 606 775</u>	<u>-17 118 675</u>
Rörelseresultat		2 531 289	2 269 184
Finansiella poster			
Ränteintäkter		6 197	0
Räntekostnader		<u>-17 243</u>	<u>-34 017</u>
Summa finansiella poster		<u>-11 046</u>	<u>-34 017</u>
Resultat efter finansiella poster		2 520 243	2 235 167
Resultat före skatt		2 520 243	2 235 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		-549 158	-486 258
Årets resultat		<u>1 971 085</u>	<u>1 748 909</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 102 006</u>	<u>252 504</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 102 006	252 504
Summa anläggningstillgångar		1 102 006	252 504
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>528 305</u>	<u>378 356</u>
Summa varulager		528 305	378 356
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		291 451	252 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>283 729</u>	<u>317 039</u>
Summa kortfristiga fordringar		575 180	569 449
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 725 535</u>	<u>5 944 793</u>
Summa kassa och bank		5 725 535	5 944 793
Summa omsättningstillgångar		6 829 020	6 892 598
SUMMA TILLGÅNGAR		7 931 026	7 145 102

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		985 543	750 343
Årets resultat		1 971 085	1 748 909
Summa fritt eget kapital		<u>2 956 628</u>	<u>2 499 252</u>
Summa eget kapital		3 076 628	2 619 252
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		807 568	630 674
Skatteskulder		976 902	532 234
Övriga skulder		1 970 688	2 498 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 099 240	864 510
Summa kortfristiga skulder		<u>4 854 398</u>	<u>4 525 850</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 931 026	7 145 102

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Konst, som ej skrivs av, ingår i posten för inventarier, verktyg och installationer och uppgår till 35 100 kr.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	17,00	15,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	1 705 257	1 705 257
Inköp	999 877	0
Utgående anskaffningsvärden	2 705 134	1 705 257
Ingående avskrivningar	-1 452 753	-1 404 087
Årets avskrivningar	-150 375	-48 666
Utgående avskrivningar	-1 603 128	-1 452 753
Redovisat värde	1 102 006	252 504

Restaurang Bullen AB

Org.nr. 556753-0067

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Andra ställda säkerheter	20 025	20 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Ann-Marie Nilsson Semerda

Ann-Marie Nilsson Semerda

2023-04-17

Mikael Rosenberg

Mikael Rosenberg

2023-04-17

Wiktorja Friberg-Pedersen

Wiktorja Friberg-Pedersen

2023-04-20

Jonas Horndahl

Jonas Horndahl

2023-04-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 april 2023.

Berth Åke Knutsson

Berth Åke Knutsson

Auktoriserad revisor
